

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Serious Radio Business ApS

Traverbanevej 3,
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 27290221

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2026

Martin Riel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab4

Virksomhedsoplysninger5

Ledelsesberetning6

Anvendt regnskabspraksis7

Resultatopgørelse10

Balance11

Egenkapitalopgørelse13

Noter14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Serious Radio Business ApS Traverbanevej 3, 2920Charlottenlund
CVR-nr.	27290221
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Martin Riel
Revisor	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900Hellerup
CVR-nr.	18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i audio-/visuel, -produktion, -behandling, distribution, administration og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -9.974, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 3.461.002, og en egenkapital på kr. 1.709.768.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og der forventes et 0-resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		90.418	76.830
Personaleomkostninger	1	-133.585	-245.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.720	-6.720
Driftsresultat		-49.887	-175.610
Finansielle indtægter		39.913	110.302
Finansielle omkostninger		0	-95
Resultat før skat		-9.974	-65.403
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-9.974	-65.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.974	-65.403
Resultatdisponering		-9.974	-65.403

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	4.032	10.752
Materielle anlægsaktiver		4.032	10.752
Deposita		194.134	22.134
Finansielle anlægsaktiver		194.134	22.134
Anlægsaktiver		198.166	32.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.374	10.459
Andre tilgodehavender		14.313	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.047
Tilgodehavender		295.687	11.506
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.025	1.025
Værdipapirer og kapitalandele		1.025	1.025
Likvide beholdninger		2.966.124	3.789.341
Omsætningsaktiver		3.262.836	3.801.872
Aktiver		3.461.002	3.834.758

Serious Radio Business ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.584.768	1.594.741
Egenkapital		1.709.768	1.719.741
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.715.243	1.887.016
Anden gæld		35.991	228.001
Kortfristede gældsforpligtelser		1.751.234	2.115.017
Gældsforpligtelser		1.751.234	2.115.017
Passiver		3.461.002	3.834.758
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.594.742	1.719.742
Årets resultat	0	-9.974	-9.974
Egenkapital 31. december 2025	125.000	1.584.768	1.709.768

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	130.152	240.000
Andre omkostninger til social sikring	3.433	5.720
	<u>133.585</u>	<u>245.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.342.945	1.342.945
Kostpris ultimo	<u>1.342.945</u>	<u>1.342.945</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.332.193	-1.325.473
Årets afskrivninger	-6.720	-6.720
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.338.913</u>	<u>-1.332.193</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.032</u>	<u>10.752</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.